

زایو

مصطفی رضایی کلورزی

نویسنده

کتابستان معرفت

ناشر

در مسیر رفتن به فلسطین و آزمایشگاه مشکوک، اتفاقات مختلفی برای دکتر علی پارسا و تیمش می افتد و طی یکی از این رخدادها، عجب، او با یک تیم بین المللی و حرفه ای آشنا می شود که کارشان آزمایش، شناسایی و مبارزه با بیماری های میکروبی است. سرپرست این تیم، یک پژوهشگر شناخته شده امریکایی به نام بیل اسمیت است که علاوه بر مهارت در علم تخصصی خود، علاقه زیادی به اندیشه اسلامی و شیعی نشان می دهد. دکتر پارسا با بیل اسمیت و تیم او همراه می شود و این همراهی، زمینه حوادث جذابی را در داستان علمی تخیلی «زایو» به قلم «مصطفی رضایی کلورزی» فراهم می کند. ایده جسورانه نویسنده در گره زدن یک داستان فانتزی علمی با المان های وطنی، این اثر را به خوانشی جذاب برای مخاطب نوجوان ایرانی تبدیل کرده است.

بخش هایی از کتاب:

[دکتر پارسا و همراهانش در ادامه سفر خود وقتی تصمیم می گیرند راهی فلسطین شوند تا آزمایشگاه اصلی تولید و انتشار ویروس زی.آ. را کشف کنند؛ اما در میانه مسیر و در حال عبور از کشور ایتالیا با مشکلاتی تازه روبه رو می شوند.]

■ چی شده ادواردو؟ توضیح بده!
دکتر پارسا با صدای بلند پرسید.
ادواردو بهت زده، چشم به درجه ها و صفحه رادار هوارو داشت. هوارو لرزش خفیفی داشت و صدای بوقی دلهره آور از کابین به گوش می رسید.
ادواردو گفت: فکر کنم یه موشک به سمت ما شلیک شده!
همه افراد تیم ناگهان پرسیدند:
چی؟!

«زایو» رمانی است در ژانر علمی و تخیلی که «مصطفی رضایی کلورزی» آن را به رشته تحریر درآورده است. وقایع رمان مذکور ۲۰ سال جلوتر از زمان حال جریان دارد و در سال ۱۴۲۰ هجری شمسی، شاهد فراگیر شدن یک بیماری بسیاری خطرناک به نام «زایو» هستیم. این مرض وحشت برانگیز در سراسر جهان گسترش پیدا کرده و نیمی از جمعیت زمین را از بین برده است و هیچ سرنجی از آن موجود نیست تا اینکه وجود یک آزمایشگاه شک برانگیز در فلسطین به ایران گزارش می شود. ایران یکی از بهترین پژوهشگران و میکروپ شناسان خود به نام دکتر علی پارسا را به همراه یک تیم زنده راهی این آزمایشگاه می کند تا ردی از «زایو» بیابند و جهانیان را از شر وجود این میکروپ وحشتناک، نجات دهند.



”

سرپرست این تیم، یک پژوهشگر شناخته شده امریکایی به نام بیل اسمیت است که علاوه بر مهارت در علم تخصصی خود، علاقه زیادی به اندیشه اسلامی و شیعی نشان می دهد